

IT-2710.05.1.2020

Wykonawcy, zainteresowani udziałem
w przetargu nieograniczonym
nr sprawy IT-2710.05.2020

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy.

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości Odrzywół gm. Odrzywół**” – oznaczenie sprawy – IT-2710.05.2020

Gmina Odrzywół z siedzibą w Odrzywole (26-425) przy ul. Warszawskiej 53, działając jako Zamawiający ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2015, poz. 2164) oraz zgodnie z Rozdziałem XXIX pkt. 29.4. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) informuje że, wpłynęły od Wykonawców zainteresowanych udziałem w przedmiotowym postępowaniu pytania dotyczące wyżej opisanego przetargu. Poniżej przedstawiamy ich treść i udzielone na nie odpowiedzi.

PYTANIE nr 1.

Prosimy o wyjaśnienie czy określony w pozycji 3.1. kosztorysu grunt inertny należy zakupić podobnie jak materiał na warstwę glebotwórczą czy jest on w posiadaniu Zamawiającego i należy uwzględnić jedynie koszt transportu z odległości 10 km?

Odpowiedź:

Określony w pozycji 3.1. kosztorysu grunt inertny podobnie jak materiał na warstwę glebotwórczą Wykonawca powinien zakupić lub pozyskać we własnym zakresie.

PYTANIE nr 2.

Czy funkcję kierownika budowy może pełnić osoba posiadająca: uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności inżynierskiej, hydrotechnicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża** zgody, aby funkcję kierownika budowy pełniła osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności inżynierskiej, hydrotechnicznej.

PYTANIE nr 3.

Proszę o informacje czy w zakresie robót dotyczących pozycji nr 4.6 przedmiaru robót: „Montaż pochodni gazu (zawór regulacyjny, punkt pomiaru, zapłonnik, przerywacz płomienia) na pokrywie połączenia śrubowe” po stronie jest zakup i montaż pochodni gazu, czy należy tylko zainstalować pochodnię wcześniej zdemontowaną? Jeżeli Wykonawca jest zobowiązany do zakupu pochodni gazu proszę o zamieszczenie rysunków oraz wskazanie parametrów niezbędnych do wyceny urzędzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w dokumentacji przewidziano tylko demontaż i ponowny montaż istniejącej pochodni. Jednocześnie Wykonawca powinien wykonać te prace w sposób prawidłowy w zależności od tego jak zostanie wykonane przedłużenie studni odgazowania.

PYTANIE nr 4.

W załączniku nr 10 „Przedmiar robót” w punkcie 2 napisano: Przemieszczanie odpadów spycharkami na odległość 10 m w gruncie kat. III-IV – wierzchowina w miejsca obniżeń terenowych i ukształtowanie skarpy wschodniej 1:7, zachodniej 1:5, pozostałych południowej i północnej bez zmian”. Pytanie – Zdaniem Wykonawcy do przemieszczania i formowania odpadów niezbędne jest posiadanie decyzji na przetwarzanie odpadów w procesie rekultywacji. Czy Zamawiający posiada takie decyzje?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada decyzji na przetwarzanie odpadów w procesie rekultywacji.

PYTANIE nr 5.

W punkcie 3.1.1. napisano „Zamawiający informuje, że jeżeli w związku z zamknięciem i rekultywacją składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne zajdzie konieczność uzyskania niezbędnych zezwoleń lub decyzji, uzyskanie ich będzie spoczywać na Wykonawcy robót”. Pytanie – Czy Zamawiający wyraża zgodę na uzyskanie przez Wykonawcę decyzji pozwalającej na wykorzystanie odpadów do rekultywacji przedmiotowego składowiska i innych związanych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na uzyskanie przez Wykonawcę decyzji pozwalającej na wykorzystanie odpadów do rekultywacji przedmiotowego składowiska

Zamawiający załącza dodatkowo skan Decyzji nr 112/18/PZ.O z dnia 12 grudnia 2018 roku Marszałka Województwa Mazowieckiego dotyczącą zamknięcia z urzędu składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne zlokalizowanego w miejscowości Odrzywół gm. Odrzywół.

Zamawiający załącza również Specyfikacje Istotnych Warunków Zamówienia wraz załącznikami w formie edytowalnej.

Powyższa odpowiedź oraz poczynione modyfikacje stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

Wprowadzone modyfikacje winny zdaniem Zamawiającego umożliwić większej ilości Wykonawców udział w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego tym samym zwiększyć konkurencyjność postępowania.

Biorąc pod uwagę zakres udzielonej odpowiedzi oraz zakres dokonanych modyfikacji Zamawiający uznaje, że nie zachodzą przesłanki do zmiany ustalonych terminów wyznaczonych na składanie i otwarcie ofert.

Powołując się na zapisy SIWZ rozdział XXIX pkt. 29.4. zwracamy się o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania powyższej informacji na fax. nr (48) 6716057 w. 30 lub na e-mail: mmatuszczak@odrzywol.eu


W O J T
mgr Marian Kmiecik